
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми Септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         04.03.2013 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 2 – 2013 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Одлуката за сопствено финансиско учество на 

ОпштинаМакедонски Брод во проектот ,,Изградба на локален пат  

за село Рамне во должина од 1 км,, 

 

Се објавува Одлуката за сопствено финансиско учество на 

ОпштинаМакедонски Брод во проектот ,,Изградба на локален пат за село Рамне во 

должина од 1 км,,, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28.02.2013 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 190/18 

04.03.2013 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за за сопствено финансиско учество на Општина 

Македонски Брод во проектот,,Изградба на локален пат  

 за село Рамне во должина од 1км,, 

 

 

 

Се објавува Одлуката за за сопствено финансиско учество на Општина 

Македонски Брод во проектот,,Изградба на локален пат за село Рамне во 

должина од1км,, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.02.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 190/18 

04.03.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на РМ 

бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03),а во 

врска со објавениот јавен повик за средства од Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2013година, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

28.02.2013година,ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

За сопствено финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот 

„Изградба на локален пат за село Рамне во должина од 1км.“  

 

 

Член 1 

 

Општина Македонски Брод, по објавениот јавен повик за средства од Програмата 

за рамномерен регионален развој за 2013г. од страна на Бирото за регионален развој, ќе 

аплицира со проектот „Изградба на локален пат за село Рамне во должина од 1км.“. За таа 

цел, Општина Македонски Брод  ќе учествува со сопствени финансиски средства. 

 

 

Член 2 

 Средствата предвидени за општинското финансиско учество се во висина од 10% 

од висината на инвестицијата,односно 592.842,00 денари. 

 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување,а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр:07 – 190/11 

28.02.2013г. 

                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                          Драге Јосифоски с.р 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 21 stav 1 точка 4 od Statutot 
na op{tina Makedonski Brod , Советот на општина Makedonski Brod на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2013 година  go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

 
 

Z A K L U ^ O K 
За усвојување на  Годишната Завршната сметка за 2012година  на  општина 

Македонски Брод 
 
 
 

1.Sovetot na op{tina Makedonski Brod  ја донесе Годишната  Завршна 

сметка за 2012година на општина Македонски Брод,  

 2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 

Br.07- 190/3                             Совет на општина М.Брод 

28.02.2013 година      П р е т с е д а т е л, 
Македонски Брод                          Драге Јосифоски  
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 21 stav 1 точка 4 od Statutot 
na op{tina Makedonski Brod , Советот на општина Makedonski Brod на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2013 година  go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

 
 

Z A K L U ^ O K 
За усвојување  на  финансиски извештај  на  општина  

Македонски Брод за 2012година   

 
 

 
 

1.Sovetot na op{tina Makedonski Brod  го усвои Финансискиот 

извештај за 2012 година. 

 

 2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 

Br.07- 190/4                             Совет на општина М.Брод 

28.02.2013 година      П р е т с е д а т е л, 
Македонски Брод                          Драге Јосифоски с.р 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 21 stav 1 точка 4 od Statutot 
na op{tina Makedonski Brod , Советот на општина Makedonski Brod на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2013 година  go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

 
 

Z A K L U ^ O K 
За усвојување на  Годишен извештај  за користење на средствата од резервите 

за  2012година  на  општина Македонски Брод 
 
 
 

1.Sovetot na op{tina Makedonski Brod  го усвои  годишниот извештај 

за користење на средствата  од резервите за 2012 година. 

 

 2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 

Br.07- 190/5                             Совет на општина М.Брод 

28.02.2013 година      П р е т с е д а т е л, 
Македонски Брод                          Драге Јосифоски с.р 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ЈП,,Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за  2012 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

ЈП,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 190/6                                      Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2013 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драге Јосифоски с.р 
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          Врз основа на член 89-а став 1,алинеја 4 од Законот за средното 

образование (Сл.весник на РМ бр.44/95.....6/12), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2013 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2012 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод  

за 903.787 и 603 за 2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 190/7                                         Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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          Врз основа на член 98 став 1,алинеја 4 од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруар 2013 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка„7-

ми Септември“ Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2012 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинската јавна установа за деца -Детска градинка „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 190/8                                      Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2013 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драге Јосифоски с.р  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 фебруар 2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за 903  ,787 и 603 за 2012 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 903 ,787 и 603 за 

2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07-  190/10                                      Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2013 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски   с.р     
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 6 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28 февруари 2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2012 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на  

Основно општинско училиште „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод 

за 903,787 и 603 за 2012 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 190/9                                        Совет на општина Македонски Брод   

      28.02.2013 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за ослободување  од плаќање 

 на комунална такса 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за ослободување  од плаќање на комунална такса, 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.02.2013 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 190/18 

04.03.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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 Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/02), член 6 став 2 од Законот за комунални такси (Сл.весник на РМ бр.61/04, 

64/05, 92/07, 123/12), и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.02.2013 година ја донесе следната  

 

 

 

 

ОДЛУКА 

 

За ослободување од плаќање на комунална такса 

 

 

Член 1 

 

     Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука за ослободување од 

плаќање на комунална такса за имателите на броила за мерење на електрична 

енергија во населени места каде што нема јавно осветлување. 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука важи за населено место село Тажево  општина Македонски Брод.  

 

Член 3 

     Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Број 07-190/13                                                   Совет на општина Македонски Брод 

     28.02.2013 година                                                              Претседател 

     Македонски Брод                                                         Драге Јосифовски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за отстапување на движни ствари на 

Здружението на Водичари од с.Латово 

 

 

 

Се објавува Одлуката за отстапување на движни ствари на Здружението 

на Водичари од с.Латово, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.02.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 190/18 

04.03.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
             
 

  
 

14



          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа  (Сл.весник 

на РМ бр.05/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.Гласник 

бр. 2/2003), по поднесеното барање од  Здружение на Водичари од с.Латово   бр.07-160, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 февруари 2013 

година 

 

 

О   Д    Л   У   К   А 

За отстапување на движни ствари на  Здружение на Водичари од с.Латово 

 

Член  1 

         Со оваа Одлука на Здружението на Водичари од с.Латово се отстапуваат на 

користење движни ствари – 25 столови и 5 маси (клупи), кои се надвор од употреба и се  

сопственост на општински установи основани од општина  Македонски Брод. 

Член 2 

Движните ствари, утврдени во член 1 од оваа Олдука се отстапуваат на трајно користење 

без надоместок. 

 

Член 3 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

          Број 07- 190/12                                                   Совет на општина Македонски Брод 

          28.02.2013 година                                                                   Претседател, 

          Македонски Брод                                                            Драге  Јосифоски с.р 

 

15



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за исплата на надоместок за земјиште   

од ИЛ1921 , КП 3321/8 за КО Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за исплата на надоместок за земјиште  од ИЛ1921 , 

КП 3321/8 за КО Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2013 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 190/18 

04.03.2013 година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески  с.р      
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28 февруари 2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За исплата на надоместок за земјиште  

 

Член 1 

 

  Согласно оваа Одлука на  лицето  сопственик  на имот од ИЛ.1921 за КО 

Македонски Брод да му се исплати паричен надоместок за одземање –

експропријација  на земјиште кое се наоѓа на  КП 3321/16 со површина 387 м
2 

  м.в 

Горкачка  на која ќе се изведуваат градежни работи за изградба. 

 

Член 2 

За исплата на надоместокот,помеѓу општина Македонски Брод и 

сопственикот на ИЛ.1921 ќе се склучи Спогодба за начинот на плаќањето, 

квадратурата, износот и постапката за плаќање на надоместокот помеѓу двете 

страни, по претходно утврдена фактичка состојба од страна на службите во 

општината. 

  

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

Се задолжува Oдделението за финансиски прашања при општина 

Македонски Брод да ја спроведе наведената одлука. 

 

Член 4 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07- 190/15 

28.02.2013 год.    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

                   Драге Јосифоски  с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина  Македонски  Брод на ОУ ,,Дом на култура,,- М.Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на општина  

Македонски  Брод на ОУ ,, Дом на култура,,- М.Брод, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2013 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 190/18 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.02.2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на средства од Буџетот  на општина Македонски Брод 

на ОУ ,, Дом на култура ,,- М.Брод 

 

Член 1 

 

 Согласно оваа Одлука на ОУ,,Дом на култура,, од Македонски Брод се 

одобруваат финансиски средства во износ до  4.000,00 денари . 

 

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод  согласно расположливите средства на општината . 

 

 

Член 3 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 190/14 

28.02.2013 год    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за доделување на парична награда за избраното 

идејно решение за утврдување на грбот и знамето  

на Општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за доделување на парична награда за избраното 

идејно решение за утврдување на грбот и знамето на Општина Македонски 

Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.02.2013 година. 

 
  
  
 

 
Бр.08- 190/18 
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     Врз основа на член 10 став 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 и член 106 и 108 од Статутот 

на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03)  Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2013 година ја донесе 

следната 

 

 

О Д Л У К А 

 

За доделување на парична награда за избраното идејно решение за утврдување 

на грбот и знамето на Општина Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 

     Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука да се додели парична 

награда на авторот на избраното идејно решение за утрврдување на грбот и знамето 

на Општина Македонски Брод, а автор на избраното решение е Драган Николоски. 

 

Член 2 

    

     Со оваа одлука се утврдува износот на паричната  награда за избраното идејно 

решение  

1. за грб во износ од 15.000 денари 

2. за знаме во износ од 15.000 денари 

 

Член 3 

 

     Средсвата од членот 2 ке се исплатат од буџетот на Општина Македонски Брод. 

 

Член 4 

 

     Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука. 

 

Член 5 

 

     Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

     Број 07-190/16                                           Совет на општина Македонски Брод 

     28.02.2013 година                                                      Претседател 

     Македонски Брод                                                Драге Јосифовски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на   Одлуката за отстапување на трајно користење  

на ЛАПТОП преносни компјутери 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење на ЛАПТОП 

преносни компјутери, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.02.2013 година. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.02.2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За отстапување на трајно користење на  ЛАП-ТОП преносни комјутери 

 

Член 1 

 

 Согласно оваа Одлука се отстапуваат на трајно користење четиринаесет 

(14) преносни ЛАП-ТОП компјутери . 

 

Член 2 

Со оваа Одлука се  задолжуваат лицата кои ги користат и должат на пописна 

листа  за истите да можат да се отстапат  на трајно користење да уплатат средства 

во износ од 3.000,00 денари на име на општина Македонски Брод . 

 

 

Член 3 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 190/14 

28.02.2013 год    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р 
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